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UNIORUONO00100571
GUNTERT, Hermann

Labyrinth : Eine sprachwissenschaftliche Untersuchung / Hermann
Guntert

Heidelberg, : Winter, 1932

49 p.;25cm

412
LINGUE MEDITERRANEE ANTICHE - studi etimologici

Tedesco
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOSBL0359315
Italia : Ragioneria generale dello Stato

Il bilancio dello Stato italiano dal 1862 al 1967 / Ministero del Tesoro,
Ragioneria generale dello Stato

Roma, : Istituto poligrafico dello Stato, 1969-

v.:;25cm

336.01345
350
351.72
353.00722

[talia - Bilancio - 1862-1967

POZZO LIB.F. PARRAVICINI 265

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

In cop.: Centenario della Ragioneria generale dello Stato, 1869-1969.






