

1. Record Nr.	UNIORUON00100571
Autore	GÜNTERT, Hermann
Titolo	Labyrinth : Eine sprachwissenschaftliche Untersuchung / Hermann Güntert
Pubbl/distr/stampa	Heidelberg, : Winter, 1932
Descrizione fisica	49 p. ; 25 cm
Disciplina	412
Soggetti	LINGUE MEDITERRANEE ANTICHE - studi etimologici
Lingua di pubblicazione	Tedesco
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIOSBL0359315
Autore	Italia : Ragioneria generale dello Stato
Titolo	Il bilancio dello Stato italiano dal 1862 al 1967 / Ministero del Tesoro, Ragioneria generale dello Stato
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Istituto poligrafico dello Stato, 1969-
Descrizione fisica	v. ; 25 cm
Disciplina	336.01345 350 351.72 353.00722
Soggetti	Italia - Bilancio - 1862-1967
Collocazione	POZZO LIB.F. PARRAVICINI 265
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In cop.: Centenario della Ragioneria generale dello Stato, 1869-1969.

